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Uczestnicy postępowania
	
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa samochodu osobowego typu SUV na potrzeby Kolejowego Przejścia Granicznego w Braniewie. 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

1. W odpowiedzi na zapytanie złożone odnośnie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:
1) [bookmark: _Hlk76972241]pytanie nr 1: czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o pojemności 1,6 l.?
odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie zaproponowane w pytaniu,  
2) pytanie nr 2: czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z prześwitem wynoszącym 170 mm?
odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie zaproponowane w pytaniu, 
3) pytanie nr 3: czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który nie będzie wyposażony w przednie światła przeciwmgielne, jeśli posiada nowoczesne reflektory typu FULL LED, które zapewniają odpowiednią widoczność w trudnych warunkach atmosferycznych, spełniając tym samym funkcję świateł przeciwmgielnych?
odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie zaproponowane w pytaniu.

2. Udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora Generalnego
/-/ Mirosław Koczwara
Kierownik oddziału do spraw zamówień publicznych
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